11-02-2024 09:19:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com os relatos do Sr. Weverton Gonçalves, que representa os demais solicitantes, atualmente a
referida Pista se encontra com o mato alto, o que oferece risco de proliferação de insetos e animais peçonhentos,
comprometendo a segurança dos frequentadores da pista, principalmente as crianças. Trata-se de um local utilizado
para treino, lazer e interação com a família e considerando que o número de adeptos ao ciclismo aumenta a cada dia,
consideramos justificado o presente ofício. Na certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protesto de
mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam a limpeza e roçagem da ¿ Pistinha MTB¿, localizada no
endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

ALAMEDA RODRIGO PEREIRA DE SOUZA, 100, JARDIM HOLANDA, 38.412-876,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11013/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total